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1 

Bestyrelsens påtegning 

Bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 

01-01-2023 - 31-12-2023 for Foreningen Vægterne.  

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  

Det er vores opfattelse at årsrapporten giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 

2023. 

 

Holsted, den 30. januar 2024 
 
 
Peter Thinggard  Birgitte Nissen  Lis Christensen  
Formand   Næstformand  Kasserer
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning 

Til Bestyrelsen i Foreningen Vægterne 

Konklusion 

Vi har revideret årsregnskabet for Foreningen Vægterne for regnskabsåret 1. januar - 31. december 

2023, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udar-

bejdes efter årsregnskabsloven. 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver 

og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af virksomhedens aktiviteter for 

regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-

gere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrev-

et i revisionspåtegningens afsnit “Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet“. Vi er uafhængige af 

virksomheden i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' 

internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA’s Code) og de yderligere etiske krav, der 

er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og 

IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grund-

lag for vores konklusion. 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstem-

melse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen 

anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne 

skyldes besvigelser eller fejl. 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere virksomhedens evne til at fort-

sætte driften, at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at udarbejde 

årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 

hensigt at likvidere virksomheden, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre 

dette. 

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlin-

formation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 

konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revisi-

on, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 

der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformati-

oner kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelig-

hed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regn-

skabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning  

3 

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 

yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 

skepsis under revisionen. Herudover: 

• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 

skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici 

samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. 

Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væ-

sentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokument-

falsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisi-

onshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklu-

sion om effektiviteten af virksomhedens interne kontrol. 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 

fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usik-

kerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om virksomhedens 

evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores re-

visionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplys-

ninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revi-

sionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller 

forhold kan dog medføre, at virksomheden ikke længere kan fortsætte driften. 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og 

begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 

placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 

mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning  
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Varde, den 30. januar 2024 

OL Revision A/S 
Godkendt revisionsaktieselskab 
CVR-nr. 10 84 19 76 

   
Laura Linde 
Registeret Revisor 
MNE-nr. MNE 8726 
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Virksomhedsoplysninger 

Foreningen Foreningen Vægterne 

 Lykkeskærvej 15 

 6670 Holsted 

 

 
CVR-nr.: 32 57 15 30 

 

 
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023 

 

 
Hjemsted: Vejen 

Bestyrelsen Peter Thingaard  
 Birgitte Nissen  
 Lis Christensen  

Revision OL Revision A/S 

 Godkendt revisionsaktieselskab 
 Østervang 2 

 6800  Varde 

Generalforsamling Ordinær generalforsamling afholdes  på foreningen adresse.  
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Anvendt regnskabspraksis 

Årsrapporten for Foreningen Vægterne for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 

bestemmelser for klasse A-virksomheder. 

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år. 

Årsrapporten for 2023 er aflagt i DKK 

Generelt 

Resultatopgørelsen 
Indtægter 

Indtægter fra gaver, møder og arrangementer, salg af litteratur, husleje og offentlige tilskud indregnes i 

resultatopgørelsen med de beløb, der modtages i regnskabsåret 

Formålsbestemte gaver og tilskud med direkte dispositionsanvisning hensættes til anvendelse i 

overensstemmelse med formålet elle giverens ønske 

Aktiviteter 

Omkostninger til aktiviteter 

Administrationsomkostninger 

Administrationsomkostninger omfatter lokaleomkostninger, kontoromkostninger, forsikringer og kon-

tingenter m.v. 

Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver 

Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver indeholder årets af- og nedskrivninger 

af immaterielle og materielle anlægsaktiver. 

Finansielle poster 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn-

skabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede 

kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer. 

Balancen 
Materielle anlægsaktiver 

Grunde og bygninger, produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar mål-

es til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. 

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der afskri-

ves ikke på grunde. 
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Anvendt regnskabspraksis 

7 

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, 

hvor aktivet er klar til brug. For egne fremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirekte om-

kostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn. 

Renteomkostninger på lån optaget direkte til finansiering af fremstilling af materielle anlægsaktiver ind-

regnes i kostprisen over fremstillingsperioden. Alle indirekte henførbare låneomkostninger indregnes i 

resultatopgørelsen. 

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider 

og restværdier: 

  Brugstid Restværdi 

Bygninger 20-50 år 0 % 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-10 år 0 % 

 

Aktiver med en kostpris på under DKK 32.000 omkostningsføres i anskaffelsesåret. 

Ejendom 

Ejendommen måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Afskrivningsgrundla-

get er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der afskrives ikke på grunden. 

(Hvis relevant:  Kostprisen på en ejendom opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, 

hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellig, og den enkelte bestanddel udgør en væsentlig 

del af den samlede kostpris.)  

Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering: 

Brugstid: 50 år 

Restværdi: 0% 

Afskrivninger indregnes i resultatopgørelsen 

Varebeholdninger 

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden.  Er nettorealisationsværdien lavere end kost-

prisen, nedskrives til denne lavere værdi. 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til nominel værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede 

tab. 

Gældsforpligtelser 

Gældsforpligtelser, som realkreditlån og lån hos kreditinstitutter, indregnes til nominel værdi på balan-

cedagen. 
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Anvendt regnskabspraksis 
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Øvrige gældsforpligtelser indregnes til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet. Efterføl-

gende opgøres de til kursværdi på balancedagen, hvilket for korte og uforrentede gældsforpligtelser 

samt for variabelt forrentede gældsforpligtelser normalt svarer til den nominelle værdi. 
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Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023 

 

 Note  
   

 2023  
 DKK  

 2022  
 DKK  

Indtægter 1  764.227   643.126  

Aktiviteter 2  -686   -5.040  

Dækningsbidrag 
 

 763.541   638.086  

Rejse- og mødeudgifter 3  -14.293   -21.823  

Lokaleomkostninger 4  -304.140   -280.077  

Administrationsomkostninger 5  -81.420   -88.712  

Personaleomkostninger 6  0   -35.858  

Resultat før afskrivninger  
 

 363.688   211.616  

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver 7  -135.396   -138.833  

Resultat før finansielle poster  
 

 228.292   72.783  

Finansielle indtægter   328   0  

Finansielle omkostninger 8  -30.727   -34.834  

Årets resultat 
 

 197.893   37.949  
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10 

Balance pr. 31. december 2023 

 

 Note  
   

 2023  
 DKK  

 2022  
 DKK  

Aktiver 

Grunde og bygninger   5.314.079   5.299.126  

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar   6.560   9.372  

Materielle anlægsaktiver 9  5.320.639   5.308.498  

Anlægsaktiver i alt 
 

 5.320.639   5.308.498  

Varebeholdninger 10  0   2.500  

Andre tilgodehavender 11  1.340   100  

Tilgodehavender 
 

 1.340   100  

Likvide beholdninger 12  232.396   243.852  

Omsætningsaktiver 
 

 233.736   246.452  

Aktiver i alt 
 

 5.554.375   5.554.950  
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11 

Balance pr. 31. december 2023 

 

 Note  
   

 2023  
 DKK  

 2022  
 DKK  

Passiver 
   

Indestående i virksomhed 13  2.764.432   2.566.540  

Gæld til realkreditinstitutter 14  2.538.927   2.737.143  

Langfristede gældsforpligtelser   2.538.927   2.737.143  

Gæld til realkreditinstitutter 14  198.215   198.767  

Leverandør af varer og tjenesteydelser 15  37.500   37.500  

Anden gæld 16  15.301   15.000  

Kortfristede gældsforpligtelser   251.016   251.267  

Gældsforpligtelser i alt 
 

 2.789.943   2.988.410  

Passiver i alt 
 

 5.554.375   5.554.950  

Eventualforpligtelser 17 
 

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 18 
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Erklæring om indsamlingens lovlighed:  
 
Vi er ansvarlige for indsamlinger fortaget i regnskabsåret og erklærer ved underskrift, at indsamlingen er 
fortaget i overensstemmelse med indsamlingsloven og indsamlingsbekendtgørelse jf. bekendtgørelsens 
§9. stk. 1, nr. 4  
 
 
Beretning om årets indsamlinger:  
 
Foreningen vægterne har i årets løb indsamlede midler til et nyt tag samt driften af Lykkeskær Bedehus. I 
løbet af regnskabsåret 2023 er der indsamlet kr. 200.780 til taget som skal udskiftes. De resterne 
indsamlet midler er brugt til driften af Lykkeskær bedehus  
 
Indsamlet midler jf. §8 og §12        kr. 459.240 
Omkostninger i forbindelse med indsamlet midler     kr. 1.609 
Indsamlet midler i alt          kr. 457.631 
 
Anvendelse af indsamlet midler  
Nyt tag           kr. 200.780 
Drift af Lykkeskær Bedehus        kr. 256.854 
 

1 Indtægter   

 
Almindelig gaver  459.240   350.627  

 Gaver anonyme  1.179   2.957  

 Formålsbestemte gaver  0   3.850  

 Stævner  81.187   52.689  

 Medlemskontingent  18.650   17.400  

 Driftstilskud fra kulturministeriet  58.970   56.349  

 Momskompensation  28.164   38.435  

 Husleje PH 1  50.445   45.523  

 Husleje PH 2  63.060   63.060  

 Litteratursalg  553   -1.364  

 Øvrige indtægter  2.779   13.600  

 
  764.227   643.126  
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13 

  

 2023  
 DKK  

 2022  
 DKK  

2 Aktiviteter   

 
Gaver og blomster  686   5.040  

 
  686   5.040  

  
3 Rejse- og mødeudgifter   

 Rejseudgifter  9.323   9.823  

 Stævne honorar  4.800   12.000  

 Autodrift  170   0  

   14.293   21.823  

   
4 Lokaleomkostninger   

  
 El, vand og Varme  122.894   167.195  

 Reparation og vedligeholdelse  102.908   34.695  

 Forsikring  60.502   62.016  

 Ejendomsskatter  17.836   15.117  

 Antenneforening  0   1.054  

   304.140   280.077  
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 2023  
 DKK  

 2022  
 DKK  

5 Administrationsomkostninger   

 Telefon  3.505   3.433  

 Edb-omkostninger  0   4.264  

 Gebyr  7.250   5.366  

 Tidsskrifter og abonnementer  0   348  

 Gebyr mobilepay  1.609   1.493  

 Kontingenter  5.477   15.600  

 Revisorhonorar  45.625   43.750  

 Småanskaffelser under beløbsgrænse  6.671   4.602  

 Andre omkostninger  1.159   0  

 Afrundingsdifferencer  0   -31  

 Falck tilsyn  3.199   0  

 Fri betaling  6.925   9.887  

   81.420   88.712  

   
6 Personaleomkostninger   

 Lønninger  0   35.858  
   0   35.858  

  
7 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver   

 
Afskrivninger materielle anlægsaktiver  135.396   138.833  

 

  135.396   138.833  

  
8 Finansielle omkostninger   

 
Renter, pengeinstitutter  0   1.973  

 
Prioritetsrenter PH1  25.867   27.645  

 
Prioritetsrenter PH 2  4.860   5.216  

 

  30.727   34.834  
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9 Materielle anlægsaktiver 

  

 Grunde og byg-
ninger   Andre anlæg, drifts

 
Kostpris 1. januar 2023  8.283.076   870.650  

 
Tilgang i årets løb  147.537   0  

 

Kostpris 31. december 2023  8.430.613   870.650  

 
Opskrivninger 1. januar 2023  0   0  

 

Opskrivninger 31. december 2023  0   0  

 
Ned- og afskrivninger 1. januar 2023  2.983.950   861.278  

 
Årets afskrivninger  132.584   2.812  

 

Ned- og afskrivninger 31. december 2023  3.116.534   864.090  

 

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023  5.314.079   6.560  

    

  

  

 2023  
 DKK  

 2022  
 DKK  

10 Varebeholdninger   

 
Råvarer og hjælpematerialer  0   2.500  

 

  0   2.500  

  
11 Andre tilgodehavender 

 Tilgodehavende  1.340   100  

 
  1.340   100  

  
12 Likvide beholdninger   

 
Kassebeholdning  21.859   9.676  

 Spar Nord  210.537   234.176  

 
  232.396   243.852  
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Noter 
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 2023  
 DKK  

 2022  
 DKK  

13 Indestående i virksomhed   

 Saldo primo  2.566.539   2.528.591  

 Årets resultat  197.893   37.949  

   2.764.432   2.566.540  

   
14 Gæld til realkreditinstitutter   

 
Prioritetsgæld, kreditforeninger PH 1  2.401.673   2.577.392  

 
Prioritetsgæld, kreditforeninger PH 2  335.469   358.518  

 
  2.737.142   2.935.910  

 
Inden for 1 år  -198.215   -198.767  

 
  2.538.927   2.737.143  

  
15 Leverandør af varer og tjenesteydelser   

 
Skyldig revisor  37.500   37.500  

 
  37.500   37.500  

  
16 Anden gæld   

 
Depositum  15.000   15.000  

 
Andre skyldige omkostninger  301   0  

 

  15.301   15.000  

  
17 Eventualforpligtelser 

 

Foreningen har ingen eventualforpligtelser. 

  
18 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 

 

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr.4.349, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis 
regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 5.314. 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature 
service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af 
dokumentet er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i 
dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: https://
penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital 
underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lis Borre Christensen
Kasserer
Serienummer: 3ba5d499-9e13-4fa1-bf83-96d5ae6be8b5
IP: 87.63.xxx.xxx
2024-02-20 16:09:13 UTC

Jens Peter Tinggaard
Bestyrelsesformand
Serienummer: 2ec01376-02e8-49ed-b02e-59086de986f0
IP: 80.208.xxx.xxx
2024-02-22 15:03:00 UTC

Birgitte Nissen
Næstformand
Serienummer: 4b60d84f-3523-41d8-b68f-ed49e1f5c14e
IP: 87.54.xxx.xxx
2024-02-22 23:27:10 UTC

Laura Linde
OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab CVR: 10841976
Registreret revisor
Serienummer: 189d9a10-ccc7-4bf1-a718-f9f9d09f43c2
IP: 89.184.xxx.xxx
2024-02-23 06:56:32 UTC
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 ========================= ======================= ================= ================================================================================================================== 
  Time                      Name                    IP                Activity                                                                                                          
 ========================= ======================= ================= ================================================================================================================== 
  2024-02-20 14:38:57 UTC   Mette Jensen            78.157.xxx.xxx    The document was created                                                                                          
  2024-02-20 14:38:59 UTC   Mette Jensen            78.157.xxx.xxx    A signing link was activated for "Laura Linde"                                                                    
  2024-02-20 14:38:59 UTC   Mette Jensen            78.157.xxx.xxx    A signing link was activated for "Lis Borre Christensen"                                                          
  2024-02-20 14:38:59 UTC   Mette Jensen            78.157.xxx.xxx    A signing link was activated for "Birgitte Nissen"                                                                
  2024-02-20 14:38:59 UTC   Mette Jensen            78.157.xxx.xxx    A signing link was activated for "Jens Peter Tinggaard"                                                           
  2024-02-20 14:39:00 UTC   Mette Jensen            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Lis Borre Christensen" at "lis@lykkeskaer.dk"                                
  2024-02-20 14:39:00 UTC   Mette Jensen            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Birgitte Nissen" at "birgittenissenmail@gmail.com"                           
  2024-02-20 14:39:00 UTC   Mette Jensen            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jens Peter Tinggaard" at "jptinggaard@gmail.com"                             
  2024-02-20 14:56:57 UTC   Jens Peter Tinggaard    66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2024-02-20 14:57:03 UTC   Jens Peter Tinggaard    66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2024-02-20 15:58:08 UTC   Lis Borre Christensen   87.63.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                
  2024-02-20 15:58:43 UTC   Lis Borre Christensen   87.63.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                             
  2024-02-20 16:04:24 UTC   Penneo system           87.63.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2024-02-20 16:04:54 UTC   Penneo system           87.63.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2024-02-20 16:07:50 UTC   Lis Borre Christensen   87.63.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                             
  2024-02-20 16:07:56 UTC   Penneo system           87.63.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2024-02-20 16:09:14 UTC   Lis Borre Christensen   87.63.xxx.xxx     The signer signed the document as kasserer, kasserer, kasserer, kasserer                                          
  2024-02-20 16:12:34 UTC   Lis Borre Christensen   87.63.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2024-02-20 19:19:47 UTC   Birgitte Nissen         104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2024-02-22 14:39:12 UTC   Penneo system           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Birgitte Nissen" at "birgittenissenmail@gmail.com"                  
  2024-02-22 14:39:12 UTC   Penneo system           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Jens Peter Tinggaard" at "jptinggaard@gmail.com"                    
  2024-02-22 15:01:43 UTC   Jens Peter Tinggaard    74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2024-02-22 15:01:48 UTC   Jens Peter Tinggaard    80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                             
  2024-02-22 15:01:58 UTC   Penneo system           80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2024-02-22 15:02:46 UTC   Jens Peter Tinggaard    80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                             
  2024-02-22 15:02:48 UTC   Penneo system           80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2024-02-22 15:03:01 UTC   Jens Peter Tinggaard    80.208.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesformand, bestyrelsesformand, bestyrelsesformand  
  2024-02-22 23:23:31 UTC   Birgitte Nissen         172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                
  2024-02-22 23:25:15 UTC   Birgitte Nissen         87.54.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                             
  2024-02-22 23:25:35 UTC   Penneo system           87.54.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2024-02-22 23:26:45 UTC   Birgitte Nissen         87.54.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                             
  2024-02-22 23:26:47 UTC   Penneo system           87.54.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2024-02-22 23:27:10 UTC   Birgitte Nissen         87.54.xxx.xxx     The signer signed the document as næstformand, næstformand, næstformand, næstformand                              
  2024-02-22 23:27:11 UTC   Mette Jensen            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Laura Linde" at "laura@olrevision.dk"                                        
  2024-02-23 06:55:38 UTC   Laura Linde             89.184.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                             
  2024-02-23 06:55:47 UTC   Penneo system           89.184.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2024-02-23 06:56:25 UTC   Laura Linde             89.184.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                             
  2024-02-23 06:56:26 UTC   Penneo system           89.184.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2024-02-23 06:56:32 UTC   Penneo system           89.184.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                                        
  2024-02-23 06:56:32 UTC   Laura Linde             89.184.xxx.xxx    The signer signed the document as registreret revisor, registreret revisor, registreret revisor                   
 ========================= ======================= ================= ================================================================================================================== 



         uef6HWGHXdbbsIYwQgi0xDFsXgvZOLBHfoQLcgXpDrA=   buQ18Khm8K1qQkMqDPHgmhoxwx7hAQWYdV6OAbTkWF8=      AQAB           2024-02-20T16:08:15.875Z     YVI+zJSHm9epv2dGwlzKtn7WhQoxAEQ7ZUE1ic1nj40=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 472342902111494302983059429103248106118873245370        


Ledelsen regnskabserklæring
            J551J-6CW48-ZIUMT-SV6GC-1YSDE-GE0VB
            SHA-256
            c05c0b67c74d61b7170f2b2a3ec8fee10853ce3be2256deb149fd7b61570694c
            
                                    
                                                                            kasserer
                                            
                            
        
            
            Aftalebrev til underskrift
            A6L2Q-1BB3M-FQ375-K1B8C-0QGPN-SF8H8
            SHA-256
            c5d6c03cb6fb42e90bba6507608e9514274327c4c96da9685e4c9850a079a24c
            
                                    
                                                                            kasserer
                                            
                            
        
            
            Revision protokollat til underskrift
            SPCXB-MQIVB-7B2OT-8X2P7-6EDL5-BV4SV
            SHA-256
            217044c50181318698aeca39143d2e590186221f5efd3de8a0cd1f604d855a04
            
                                    
                                                                            kasserer
                                            
                            
        
            
            Regnskab til underskrift 2023
            XWLZ5-H0EAA-8C10K-WZGCA-N1D2B-KE3P3
            SHA-256
            bf4c2500d262907a78812c33cfd2ac6e688cc41e51095b352b90eb708cacc4ea
            
                                    
                                                                            kasserer
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         vjn1Y1mvvcYd1c48sx42fb8XAEv1VAi7u4j/Cbypzyc=   ZJA1VSXw8nwCZvLHZy/C4VIdWzd+tulisTp/j/hNfZc=      AQAB           2024-02-22T15:02:51.467Z     cnPOO8XBWTxlYe9C9wv8cLf+3AN07myirecA5buLXiA=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 290543965826598339401305151495123293479988968445        


Ledelsen regnskabserklæring
            J551J-6CW48-ZIUMT-SV6GC-1YSDE-GE0VB
            SHA-256
            c05c0b67c74d61b7170f2b2a3ec8fee10853ce3be2256deb149fd7b61570694c
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
            
            Aftalebrev til underskrift
            A6L2Q-1BB3M-FQ375-K1B8C-0QGPN-SF8H8
            SHA-256
            c5d6c03cb6fb42e90bba6507608e9514274327c4c96da9685e4c9850a079a24c
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
            
            Revision protokollat til underskrift
            SPCXB-MQIVB-7B2OT-8X2P7-6EDL5-BV4SV
            SHA-256
            217044c50181318698aeca39143d2e590186221f5efd3de8a0cd1f604d855a04
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
            
            Regnskab til underskrift 2023
            XWLZ5-H0EAA-8C10K-WZGCA-N1D2B-KE3P3
            SHA-256
            bf4c2500d262907a78812c33cfd2ac6e688cc41e51095b352b90eb708cacc4ea
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         vi7j+AFLRtT4g5KEPha+OHNS7aWhikcR+H0nLhYVhxs=   0Y/Kd5VybzvadMy3hRmKkQOQC4LfuKwsDReX8fDSm6Y=      AQAB           2024-02-22T23:26:59.315Z     O7p5SZ6L6JQO96ymK6bIHkaTLBNPFVgsI6Y7xOx6TT4=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 256277413203182169976405659650732303014908920624        


Ledelsen regnskabserklæring
            J551J-6CW48-ZIUMT-SV6GC-1YSDE-GE0VB
            SHA-256
            c05c0b67c74d61b7170f2b2a3ec8fee10853ce3be2256deb149fd7b61570694c
            
                                    
                                                                            næstformand
                                            
                            
        
            
            Aftalebrev til underskrift
            A6L2Q-1BB3M-FQ375-K1B8C-0QGPN-SF8H8
            SHA-256
            c5d6c03cb6fb42e90bba6507608e9514274327c4c96da9685e4c9850a079a24c
            
                                    
                                                                            næstformand
                                            
                            
        
            
            Revision protokollat til underskrift
            SPCXB-MQIVB-7B2OT-8X2P7-6EDL5-BV4SV
            SHA-256
            217044c50181318698aeca39143d2e590186221f5efd3de8a0cd1f604d855a04
            
                                    
                                                                            næstformand
                                            
                            
        
            
            Regnskab til underskrift 2023
            XWLZ5-H0EAA-8C10K-WZGCA-N1D2B-KE3P3
            SHA-256
            bf4c2500d262907a78812c33cfd2ac6e688cc41e51095b352b90eb708cacc4ea
            
                                    
                                                                            næstformand
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         X67xuttBe/5EJCFV8OGz66hBjKY8qT15uPy8x9xCqlo=   K2bbKSecdxcuIv0FDMWNLVQlZXZGL892+Gb0ItXxe3M=      AQAB           2024-02-23T06:56:28.384Z     n8xnLyeykxzghYRyNKFXSAalplJQCGZ5U+NvPIdhscU=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 730989712619280119849164848988042170022625512547        


Aftalebrev til underskrift
            A6L2Q-1BB3M-FQ375-K1B8C-0QGPN-SF8H8
            SHA-256
            c5d6c03cb6fb42e90bba6507608e9514274327c4c96da9685e4c9850a079a24c
            
                                    
                                                                            registreret revisor
                                            
                            
        
            
            Revision protokollat til underskrift
            SPCXB-MQIVB-7B2OT-8X2P7-6EDL5-BV4SV
            SHA-256
            217044c50181318698aeca39143d2e590186221f5efd3de8a0cd1f604d855a04
            
                                    
                                                                            registreret revisor
                                            
                            
        
            
            Regnskab til underskrift 2023
            XWLZ5-H0EAA-8C10K-WZGCA-N1D2B-KE3P3
            SHA-256
            bf4c2500d262907a78812c33cfd2ac6e688cc41e51095b352b90eb708cacc4ea
            
                                    
                                                                            registreret revisor
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
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